[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2022                                                                       		  		№ 45
г. Бийск

Об утверждении Перечня органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Бийского района

       На основании Федеральных законов от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Руководствуясь Уставом муниципального образования Бийского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для дорог общего пользования местного значения либо их участков, иных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования Бийского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бийского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления по ЖКХ     Медведева Д.В.

Глава района                                           			                       Д.С. Артемов

Приложение
к постановлению Администрации
Бийского района Алтайского края
от 31.01.2022 №45

Перечень
органов, согласованию с которыми подлежат проекты организации
дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения
либо их участков, для иных дорог либо их участков,
расположенных в границах муниципального образования Бийского района

	№
п/п

Наименование органов

	1.

Межмуниципальное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации «Бийское» (МУ МВД России «Бийское»